
大屋 渚

ご挨拶

誕生日 ： 7月17日

得意なショット：サーブ

10月期より横浜校から参ります、大屋 渚と申します。
2024年4月に入社し横浜校で半年を過ごしました。
中学でバスケ部だった事もあり、バスケットボールが
得意です。
氷川台では全力でボールを追いかけて皆様に楽しんで
いただけるよう頑張ります。
これからよろしくお願いいたします。

なぎさおおや



山下 達矢
たつややました

誕生日： 5月8日

得意なショット：バックハンドストローク
テニス歴11年、コーチ歴：6年
趣味：料理
レッスンへの意気込み
テニスは、幅広い年齢層に楽しんで頂くことのできる
スポーツです。
皆様とテニスの楽しさ上達の仕方を一緒に考えながら私
自身、知識や技術はもちろん元気溢れる指導を心がけます。
皆様がテニスを通して笑顔になっていただけるように全力

でサポートいたします。



菅沼 祐希
ゆうきすがぬま

誕生日： 12月31日

得意なショット：フォアハンドストローク
テニス歴9年、コーチ歴：5年
趣味：温泉・スキー・筋トレ
レッスンへの意気込み
テニスは年齢に関係なく仲間と楽しめる生涯スポーツで
皆様にテニスを通じて幸せになって欲しいと思っています。

皆様に的確な指導をして上達していただけるために私自身
も常に向上し続けることを約束します。
テニスを通じて「幸せ」と感じ「今日も上手くなったな！」と
感じていただけるように全力で皆様をサポートします。


